Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ненецкого автономного округа

"Средняя  школа им.А.А.Калинина с. Нижняя Пёша"

                                                                  ПРИКАЗ

              От 08 января 2022 года.                                                                                    № 8

              «О назначении ответственных»

              ПРИКАЗЫВАЮ:

            1.Назначить ответственной за санитарное состояние на пищеблоке заведующую

интернатом Никонову Р.В.

           2.Никоновой Р.В. составить график санитарных дней на пищеблоке.

           3.Никоновой Р.В. осуществлять контроль за санитарным состоянием пищеблока, следить

за проведением санитарных дней по графику.

              Директор школы:                                                          М.С.Голубина

		2022-05-13T13:05:12+0300
	Голубина Марина Семеновна